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farba foto: dub nagano / biela lesk

KUBO

1. KUBO KB11 NOČNÁ SKRINKA
2. KUBO KB10 POSTEĽ 90
3. KUBO KB1 KOMODA
4. KUBO KB7 PÍSACÍ STOLÍK
5. KUBO KB4 SKRINKA
6. KUBO KB6 ROHOVÁ SKRIŇA 

45,5/39,5/46,5

96,5/204,5/75

96,5/204,5/75

117,5/60/77

50/39,5/191

82/82/191

A  G  C 

1

2

3
4

5 6

1 3

farba foto: dub endgrein / biely / šedá

MITO

1. MITO MI3 KOMODA
2. MITO MI2 ZÁVESNÁ POLIČKA
3. MITO MI1 PÍSACÍ STOLÍK
4. MITO MI5 SKRIŇA 
5. MITO MI6 POSTEĽ

90,2/40,1/140

130/22/25

130/50/75

90,2/55,1/207,5

207,9/98,1/81,6

A  G  C 

1

2

3

4

5

6

7

6. MITO MI8 NOČNÁ SKRINKA
7. MITO MI4 MALÁ KOMODA
8. MITO MI7 ZÁSUVKA POD POSTEĽ

45/35,1/45

80,2/40.1/86,5

179/94,6/28

A  G  C 

dub endgrein dub endgrein/biely/ 
šedá

8

KORPUS DVIERKA

+ posteľ bez rámu, bez matraca

- rám 90 - 91 € 

+ posteľ bez rámu, bez matraca

1. HOFIS KOMODA 
2. HOFIS REGÁL
3. HOFIS PÍSACÍ STOLÍK + DOSTAVBA
4. HOFIS MALÁ KOMODA
5. HOFIS MALÝ REGÁL
6. HOFIS PÍSACÍ STOLÍK
7. HOFIS NÍZKA SKRINKA
8. HOFIS PÍSACÍ STOLÍK + REGÁL

80/40/111,2

80/40/111,2

150/40/44-76

80/40/76

80/40/76

130/60/76

120/40/44

210/60/76

A  G  C 

farba foto: biely

HOFIS

1
2

3

4 5

7

farba foto: dub sonoma / nymphaea alba

NEPO1. NEPO KOMODA KOM4S
2. NEPO NOČNÝ STOLÍK KOM1S
3. NEPO POSTEĽ LOZ/90
4. NEPO SKRIŇA SZF3D2Sn
5. NEPO SKRIŇA SZF2D

80/33,5/83,5

49,5/33,5/42

95/203,5/44-83

118,5/54/196,5

80/54/197

A  G  C 

1

2

3

4 5

TOP
SELL

ER!

TOP
SELL

ER!

PLASTOVÉ 
ÚCHYTKY

PLNÝ 
VÝSUV

18mm

DOSKA
18 MM

SOFT CLOSE 
SYSTEM

PVC

PVC
HRANA

PLASTOVÉ 
ÚCHYTKY

ABS

ABS 
HRANA

PLNÝ 
VÝSUV

GUĽÔČKOVÉ 
VEDENIE

PLASTOVÉ 
ÚCHYTKY

ABS

ABS 
HRANA

GUĽÔČKOVÉ 
VEDENIE

+ posteľ bez rámu, 
bez matraca

71 €
188 €
165 €
118 €

204 €
302 €

124 €
27 €
96 €

198 €
102 €

35 €
99 €
47 €

200 €
139 €
280 €
142 €
115 €
195 €
147 €
310 €

111 €
47 €
82 €

257 €
143 €

86

PLASTOVÉ 
ÚCHYTKY

PLNÝ 
VÝSUV

GUĽÔČKOVÉ 
VEDENIE

PLASTOVÉ 
NOHY

ABS

ABS 
HRANA

4544



CARLOS
farba foto: dub artisan / antracit

dub artisan/
antracit

dub artisan/
biely

1

1. CARLOS SET: 283/53,6/194
A G C

ABS

ABS 
HRANA

1. COLIN CN08 SKRIŇA
2. COLIN CN15 PÍSACÍ STOLÍK
3. COLIN CN04 KOMODA
 
 

89,5/54/194,5

118/60/79

89,5/40/108

A  G  C 

farba foto: dub nagano / biela lesk 

COLIN

1

2

3

BEAT L/P PÍSACÍ STOLÍK 206/68/75 
137/136/75

A  G  C 

COLIN
farba foto: biely / biely lesk (PRAVÁ)

BEATbiely/
čierny lesk 

biely/
biely lesk 

craft tobaco/
craft zlatý

craft zlatý/
craft biely

dub artisan/
biely lesk

dub burgundzký/
biely lesk

sonoma svetlá /
biely lesk

sonoma svetlá/
čierny lesk

slivka/
čierny lesk 

COMBI
140/60/75 A G C

217 €

 PC STOLÍKY

CARMEN
123/90/74 A G C

159 €KIER
110/55/74 A G C

129 €

ROBERT
150/120/75 A G C

146 € VIGO
160/52/75-154  A G C

199 €
biely/ 

dub artisan
sonoma trufla/

biely
dub sonoma/

biely

craft
 tobaco

craft
zlatý

craft
biely

jelša sonoma 
tmavá

sonoma 
svetlá

slivka

biely/ 
dub artisan

dub artisan

dub burgund

craft
 tobaco

craft
zlatý

craft
biely

jelša sonoma 
tmavá

sonoma 
svetlá

slivka

dub artisandub burgund

farba foto: biely / čierny lesk (ĽAVÁ)

PLASTOVÉ 
ÚCHYTKY

PLASTOVÉ 
ÚCHYTKY

PLNÝ 
VÝSUV

GUĽÔČKOVÉ 
VEDENIE

285 €
132 €
174 €

349 €

181 €
BEAT L/P PÍSACÍ STOLÍK LESK 206/68/75 

137/136/75 188 €

+ led osvetlenie -
OSVETLENIE 1 1x space led - 16 €

OSVETLENIE 2 1x space led 1x led 3d - 27 €
OSVETLENIE 3 1x space led 1x led 3d - 38 €

   

jelša

craft
biely

dub burgund

craft
 tobaco

sonoma 
svetlá

slivkadub artisan

craft
zlatý

sonoma 
tmavá

KIER MAX
110/55/159 A G C

159 €

jelša

craft
biely

dub burgund

craft
 tobaco

sonoma 
svetlá

slivkadub artisan

craft
zlatý

sonoma 
tmavá

LED

VOLITELNÉ 
LED SVETLO

PLASTOVÉ 
ÚCHYTKY

PLNÝ 
VÝSUV

ABS

ABS 
HRANA

GUĽÔČKOVÉ 
VEDENIE

fotó: (PRAVÁ)

fotó: (ĽAVÁ)

4746



 PC STOLÍKY A KANCELÁRSKE STOLIČKY

PACO 3
125/51,6/75,5 A G C

97 €PACO 1
120/51,6/87,5 A G C

72 € PACO 2
145/51,6/111,5 A G C

106 €

TATRIS 16
125/50/75 A G C

126 €TATRIS 15
100/50/75 A G C

82 € TATRIS 17 
120/85/75 A G C

141 € TATRIS 18  
120/85/75 A G C

 141 €

bielybiely biely bielysonoma 
svetlá

sonoma 
svetlá

sonoma 
svetlá

dub
wotan

sonoma 
svetlá/

biely mat

sonoma 
svetlá/

biely

Q-G2 LATKA
48/41/84-95 A G C

68 € Q-022
51/40/87-97 A G C

153 €

eko-ružový

eko-fialový

modrý/
šedá

modrý/
čierny

zelený/
šedá

zelený/
čierny

Q-025
62/50/107-116 A G C

107 €

čierny/
zelený

čierny/
oranžový

čierny/
červený

čierny/
modrý

čierny/
šedá

čierny/
čierny

červený/
čierny

oranžový/ 
čierny

ružový/ 
šedá

ružový

fialovy/
čierny

šedá/
čierny

šedá

eko-tmavý 
šedý

max. zaťaženie 90kg

338 €OREGON
67/43/98-108 A G C

max. zaťaženie 130kg

218 €ARIZONA VELVET
55/44/94-105 A G C

max. zaťaženie 130kg

max. zaťaženie 100kg

eko-čierny eko-biely

max. zaťaženie 120kg; mech. TILT

dub artisan/
antracit

dub artisan/
antracit

dub artisan/
antracit

dub artisan/
biely

dub artisan/
biely

dub artisan/
biely

eko-čierny/
orzech

beton/
biely

beton/
biely

beton/
biely

Q-078
58/46/92-102 A G C

99 €
max. zaťaženie 120kg

čierny

Q-031
64/48/112 A G C

198 €

šedý

béžová

Q-154
65/53/116 A G C

234 €

čierny čierny

Q-118
60/50/115 A G C

198 €

šedý

čierny

Q-345
62/49/118 A G C

133 €

čierny

šedá/
čierny

VIPER
70/49/127 A G C

255 €

modrý/
čierny

červený/
čierny

šedý

žltá

Q-033
63/50/116 A G C

182 €

čierny

červený/
čierny

Q-118
60/50/115 A G C

138 €

čierny

šedý

čierny

ANTRESOLA
farba foto: sonoma svetlá / biely

+ posteľ s rámom, bez matraca
(rozmer matraca: 200/10/80)

A  G  C 

204/120/1901. ANTRESOLA PRAVÝ

dub artisan/
biely

sonoma svetlá/
biely

craft biely/
grafitová

craft zlatý/
craft biely

sonoma svetlá/
modrý/modrý 

farba foto: sonoma svetlá / biely

ROGER

1. ROGER (POSTEĽ) 213/43-121/114
A  G  C 

dub artisan/
biely

craft biely/
grafitová

+ posteľ s rámom, bez matraca
(rozmer matraca: 200/90)sonoma svetlá/

biely
sonoma svetlá/

levanduľa/
fialová

ABS

ABS 
HRANA

654 €

462 €
2. ROGER (POSTEĽ NAVIAC) 213/33/80 158 €

4948

ABS

ABS 
HRANA




